
ZARZĄDZENIE NR W.0050.90.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie  : zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady GminyGaszowice NR BR 0007.12.74.2012 z dnia 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gaszowice i w związku z zarządzeniem NR 
.W.0050.89.2012 z dnia 26 czerwca 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2012 

 
DZ. ROZDZ, § NAZWA ZMNWYD ZW.WYD. 
750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
4.321 4.321 

 75011  Urząd Wojewódzki 2.721 2.721 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.521  
  4300 zakup usług pozostałych 1.200  
  4410 podróże slużbowe ,krajowe  596 
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 2.125 

 75023  Urząd Gminy 1.600 1.600 
  4300 zakup usług pozostałych 1.600  
  4270 zakup usług remontowych  1.600 
754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

5.300 5.300 

 75412  Ochtonicze Straże Pożarne 5.300 5.300 
  4300 zakup usług pozostałych 5.300  
  4270 zakup usług remontowych  5.300 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B9171216-56CA-4A52-90CB-57717BD10EE8. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




